
事務所移転のご案内

謹 啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて この度 現ビル建て替えのため事務所を移転することと

なりましたので ご案内申し上げます。

今後とも何卒お引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬 具

業務開始日　平成２３年４月４日（月曜日）

新 住 所　〒461-0014
　　　　　名古屋市東区橦木町1-2
　　　　　　　　 　　　　　　　 やまぶきマンション102

電話番号 （052）951-3321　    ＦＡＸ（052）971-3336
Ｅ-ｍａｉｌ　ｉｎｆｏ＠ｂｒａｉｎ-ｐ．ｃｏ．ｊｐ

桜通泉１

市政資料館南

株式会社
ブレーンプランニング 長谷川道春　長谷川 大

電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレスは変更ございません

議員会館

ウイルあいち

知多善

至
東
大
手
駅

やまぶきマンション102

新事務所 空
港
線

久
屋
大
通

外堀通

桜　通

スズケン本社

旧事務所

ブレーンプランニング
名古屋市東区橦木町1-2

東片端

桜通泉１東 高 岳

市役所

県　庁

しゅもくちょう


